Приложение 1

                                                                                                        Комитет по управлению имуществом

Кыштымского городского округа

Челябинской области

Руководителю

И.Р. Гусевой

От __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

юр. адрес ____________________________

_____________________________________

_____________________________________

тел. раб. ______________________________

_____________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить в аренду _______________________ (наименование имущества), расположенное по адресу:   ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

                           Для использования под ______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

                   Площадь помещения (здания )_________________ кв.м.,

Сроком на ________________ с ______________________ по ______________________

Соблюдение условий договора и своевременную оплату гарантируем.

К заявлению прилагаются:
-  копия Устава, изменений к Уставу;
-  копия учредительного договора;

- документы, подтверждающие полномочия лица, заключающего договор (в случае подписания документов лицом, не являющимся руководителем);
- копия свидетельства о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц;
- копия свидетельства о постановке на налоговый учет;

- копия документа о назначении руководителя (контракт, решение учредителя, приказ и т.д.);

- справка из ИФНС о то, что юридическое лицо не находится в стадии ликвидации или банкротства;

- выписка из ЕГРЮЛ не позднее одного месяца с момента выдачи;

- копия информационного письма органа статистики;

- выкопировка из технического паспорта объекта с точным указанием площадей.
____________________________
________________________________

                (дата)
                      (подпись)